各企业：
第十届中国（永康）国际门业博览会(以下简称门博会）将于 2019年5月26日至5月28日在永康国际会展中心举行，根据门博会组委会的工作要求，现将
申报本届门博会展位的有关事项通知如下：
一、申报时间：2019年3月1日上午8时起，报满即止。
二、申报程序：本届门博会展位实行网上申报。需参展的企业请登录门博会官方网址（www.chidf.com）或永康国际会展中心网站（www.ykicec.com）进
行展位申报。具体申报流程如下：

关于第十届中国（永康）国际门业博览会
展位申报的通知

点击“我要参展” 阅读并同意参展协议 注册并申报展位 等待、网上查询审核情况及缴费通知

缴费网上查询款项到账通知网上选择展位或等待人工分配展位号码确定

三、参展范围：家居门类 电动门类 门类配件 门类辅料 锁具类 设备类 窗类
四、参展费用：
1、标准展位：3M×3M，9000元/个•展期（提供企业名称楣板、一张咨询桌、二张椅子、一只限500W用电插座），双面开口加收1000元。
2、特装展位：1000元/㎡•展期（其中C馆1050元/㎡•展期），双面开口特装展位每平方米加收50元。具体展位规格请参照网上申报表格。
五、组委会联系地址：浙江省永康市五湖路1号，永康国际会展中心办公楼一楼服务总台。
招商热线：（86-579）87282888 传真：（86-579）87282875、87282876 电子邮箱：door@chidf.com 邮编：321300

第十届中国（永康）国际门业博览会组委会招商交易组
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2019年2月22日

秉承“公平、公正、公开”原则，第十
届中国（永康）国际门业博览会招商、招
展、缴费、定位等工作均按报名先后顺序
和类别审核，并统一在官网上定时选择。
届时，欢迎社会各界监督、指导。
电话：（86-579）89057866。

第十届中国（永康）国际门业博览会餐饮服
务单位开始招商。
报名截止日期：2019年3月31日。
电话：（86-579）89057866。

餐饮服务招商

形式：会展中心广场广告（桁架、气拱门、
气柱、气球等）、墙体广告、展馆内广告。
招商热线：（86-579）87282818

15888913030。

广告位招商

16 2019年2月22日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

丽州商城菜场店面36#（约80㎡）、37#（约55㎡）、38#（约55㎡）、菜场二楼
（约1100㎡）、精品街二幢南10号(约72㎡）出租，经营范围小吃、甜品烘焙等与饮
食相关的行业，娱乐、服装及其它。

丽州商城菜场饮食、甜品、娱乐、服装店面招商

报名时间：即日起 报名地点：丽州商城办公室

联系人：徐先生 联系方式：13819902323 612323

中国人民财产保险股份有限公司
永康支公司招聘启事

联系方式：0579-87140175 手机：13857950084（522084） 联系人：姚主任 报名地址：永康市九铃东路3215号（5楼）

世界500强国有保险企业（PICC)开始招贤纳士啦，不论你是刚步入社会

不久的应届毕业生，还是任职于各行各业的销售精英，只要你富有热情和激

情，敢于向高薪发出挑战，那么欢迎你来加入我们这个充满生机与活力的大

家庭，我们这里会给你提供一个广阔的晋升平台和发展空间。

●招聘职位1：客户经理岗（若干名）
●岗位概况：依托公司资源与客户电话沟通，达成汽车保险销售业绩。
●工作地点：永康市九铃东路3215号
交通便利，冷暖空调，环境舒适

底薪+提成，月薪平均5000元以上（上不封顶，多劳多得）

●任职资格：1、大专及以上学历，年龄20-35周岁，专业不限（有保险及
相关销售经验者可适当放宽条件）；2、身体健康、品貌端正、口齿清晰；3、开朗

大方，积极上进、沟通能力强；4、未受过刑事处罚，无犯罪记录；

●招聘职位2：保险销售驻店员(若干名)

●任职资格：1、全日制大专及以上学历，有车行或保险从业经历者优先，

35周岁以下；2、具有较强的责任心和学习能力，工作踏实，认真细心，积极主

动；3、具有较强的沟通能力、能熟练运用日常办公应用系统；

●以上招聘职位均可享受待遇：

接受系统的岗位培训；提供工作午餐；

6.5小时工作制，国家法定节假日、双休；

享受五险一金；

公平公开的晋升渠道。